
1 
 

MINISTERSTVO FINANCÍ 

Letenská 15, poštovní přihrádka 77 
118 10  Praha 1-Malá Strana 
  257 041 111             Fax: 257 042 360 
 

V Praze dne 22. 1. 2024 
PID:     MFCREXADBC 
Č. j.:     MF-35651/2022/73-87 
 
Vyřizuje: Zuzana Stratílková Dědinová   257 043 322 
 
 
Loterie Korunka s.r.o. 
Politických vězňů 156 
266 01 Beroun 
 
 
 

ROZHODNUTÍ 
 

Ministerstvo financí (dále jen „ministerstvo“), jako příslušný správní úřad podle ustanovení § 10 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) a ustanovení § 86 
odst. 2 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění účinném do 31. 12. 2023 (dále jen „zákon“) 
ve spojení s čl. XCIV bodem 1 zákona č. 349/2023 Sb., kterým se mění některé zákony v souvislosti 
s konsolidací veřejných rozpočtů, projednalo podání obchodní společnosti Loterie Korunka s.r.o., 
IČO 27172813 se sídlem Politických vězňů 156, 266 01 Beroun (dále „provozovatel“ nebo „účastník 
řízení“) a to žádost o změnu základního povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení § 3 odst. 2 
písm. a) a podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 73 zákona dálkovým přístupem 
prostřednictvím internetu, ze dne 20. 12. 2023, doručenou téhož dne a podle ustanovení § 94 odst. 1 
písm. a) bod 1 zákona rozhodlo, že 
 

nahrazuje dosavadní rozhodnutí č. j. MF-35651/2022/73-83 ze dne 14. 12. 2023, které se nabytím 
účinnosti nového rozhodnutí zrušuje, novým rozhodnutím, kterým 

 
 

I. 
uděluje provozovateli základní povolení k provozování hazardní hry podle ustanovení § 3 odst. 2 
písm. a) zákona (dále jen „loterie“) a podle ustanovení § 3 odst. 2 písm. a) ve spojení s § 73 zákona 
dálkovým přístupem prostřednictvím internetu (dále jen „internetová loterie“), a to 

 
1. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 2 zákona (dále jen „číselná loterie“) 

a provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 2 ve spojení s § 73 zákona (dále jen 
„internetová číselná loterie“), 

2. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 4 (dále jen „okamžitá loterie“), 
3. k provozování hazardní hry podle ustanovení § 18 odst. 4 ve spojení s § 73 zákona (dále jen 

„internetová okamžitá loterie“); 
 

II. 
schvaluje zařízení s názvem Tipsys2 + TipLos - systém pro provozování hazardních her, ve verzi softwaru 
uvedené v odborném posouzení, s hlavním serverem výrobního čísla FFDV9D3 umístěným v datovém 



2 
 

centru T-Mobile CeColo DC7 - K Pérovně 1616/2, Praha 15 – Hostivař, výrobních čísel CK297900785 
a 9V3RS62 umístěnými v datovém centru TTC Teleport DC2 - Sazečská 10, Praha 10, 108 00, Česká 
republika a s hlavním serverem č. CZ27470FXX umístěným v datovém centru DC Monaco, Jaktáře 1475, 
Uherské Hradiště 686 01, Česká republika, které bylo posouzeno pověřenou osobou Základním odborným 
posouzením zařízení č. EZU-2022-222253-Z ze dne 6. 10. 2022, ve znění pozdějších oprav a aktualizací 
a Osvědčením o provozuschopnosti č. EZU-2022-222253-Z-OP-72, ve znění pozdějších oprav (dále jen 
„zařízení“), jehož prostřednictvím budou provozovány loterie a internetové loterie uvedené ve výroku III.; 
 

III.  
stanoví číselnou loterii, která bude pomocí zařízení provozována, a internetovou číselnou loterii, 
která bude pomocí zařízení provozovaná prostřednictvím internetové stránky korunka.eu dostupné 
v českém jazyce (dále jen „internetová stránka“), a to s názvem Korunka, která je číselnou loterií 
a internetovou číselnou loterií dle ustanovení § 19 zákona (dále jen „sdílená číselná loterie“), kdy číselná 
loterie a internetová číselná loterie budou provozovány na principu společné herní jistiny; 
 
stanoví okamžité loterie, které budou pomocí zařízení provozovány, a to s názvem: 
 

1. Jízda 2, 
2. Korunka, 
3. Výherní stromek 2, 
4. ZLATÉ MEDAILE,  
5. 30xVÍCE, 
6. 20xVÍCE Edice 3, 
7. Smaragdová 7 Edice 5, 
8. Veselá zvířátka 8, 
9. ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO, 
10. PARÁDNÍ TREFA, 
11. KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3, 
12. Korunka Edice 2, 
13. Stříbrná Korunka, 
14. Zlatá Korunka, 
15. Výherní věnec, 
16. STÍRACÍ VISAČKA Edice 3, 
17. VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2, 
18. Perfektní dárek, 
19. 5xVÍCE Edice 4, 
20. Diamantová 7 Edice 4, 
21. 30xVÍCE Edice 2, 
22. KÁMEN NŮŽKY PAPÍR, 
23. 10xVÍCE Edice 4, 
24. MAXI Veselá zvířátka, 
25. 50xVÍCE, 
26. Výplata, 
27. TREZOR,  
28. VÝHERNÍ STROMEK 3, 
29. Perfektní dárek Edice 2, 
30. Výherní věnec 2, 
31. Zlaté SRDCE Edice 2, 
32. 20xVÍCE Edice 4, 
33. 100xVÍCE, 
34. VÝHRY, 
35. 50xVÍCE Edice 2, 



3 
 

36. VÁNOČNÍ 7, 
37. Zlatá Šťastná HVĚZDA, 
38. 30xVÍCE Edice3, 
39. Smaragdová 7 Edice 6, 
40. Veselá zvířátka 9, 
41. MAGICKÁ 7, 
42. HRÁČŮV KLUB, 
43. PAPRSKY ŠTĚSTÍ, 
44. Bin Go! STÍRACÍ LOS, 
45. ZLATÉ MEDAILE Edice 2, 
46. VÁNOČNÍ VÝHRY; 

 
a stanoví internetové okamžité loterie, které budou pomocí zařízení provozovány prostřednictvím 
internetové stránky, a to s názvem: 
 

1. AMAZONS, 
2. AMORE, 
3. CRAZY FRUITS, 
4. EGYPTIAN TREASURE, 
5. EGYPTIAN TREASURE II, 
6. FUNNY SHEEP, 
7. FUNNY SHEEP 2, 
8. GEISHA, 
9. GEMS, 
10. GOLD MINE, 
11. CHAMPION, 
12. MAGIC FOREST, 
13. MILLIONAIRES CLUB, 
14. TREASURE ISLAND, 
15. ZODIAC, 
16. 10x Více, 
17. Královská 7, 
18. Smaragdová 7, 
19. 5x Více, 
20. Korunka Emise 1, 
21. Maxi Veselá zvířátka Emise 1, 
22. Stříbrná Korunka Emise 1, 
23. Diamantová 7 Emise 1, 
24. Kámen Nůžky Papír Emise 1, 
25. Zlatá Korunka Emise 1, 
26. 20x Více Emise 1, 
27. 30x Více Emise 1, 
28. 50x Více Emise 1; 

 
které jsou internetovou okamžitou loterií dle ustanovení § 19 zákona (dále jen „sdílená okamžitá loterie“); 
 

IV. 
schvaluje herní plán loterií a internetových loterií uvedených ve výroku III., který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí; 

 
V. 

a stanoví následující podmínky jejich provozování: 



4 
 

  
a) loterie a internetové loterie: 

1. Provozovatel oznámí nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením nebo ukončením provozování 
každé číselné loterie tuto skutečnost celnímu úřadu, který vykonává působnost v místě slosování 
číselné loterie dle § 116 zákona o hazardních hrách ve spojení s § 6 a § 8 odst. 1 zákona č. 17/2012 
Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů, s výjimkou slosování mimo území 
České republiky, kdy se oznamuje celnímu úřadu, který vykonává působnost v místě sídla 
provozovatele. Provozovatel oznámí nejpozději 5 pracovních dnů před zahájením nebo ukončením 
provozování každé okamžité loterie tuto skutečnost celnímu úřadu, který vykonává působnost v místě 
sídla provozovatele dle § 116 zákona o hazardních hrách ve spojení s § 6 a § 8 odst. 1 zákona 
č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že se 
oznamuje celnímu úřadu, který vykonává působnost v místě sídla provozovatele, a je-li toto sídlo 
mimo území České republiky, oznamuje provozovatel zahájení nebo ukončení provozování dle § 10 
odst. 1 zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění pozdějších předpisů, Celnímu 
úřadu pro hlavní město Prahu. Provozovatel oznámí ministerstvu nejpozději 1 den před dnem 
zahájení a ukončení provozování každé internetové číselné a internetové okamžité loterie tuto 
skutečnost. Výše uvedené neplatí pro ukončení provozování z důvodu mimořádných událostí, které 
brání splnění této povinnosti. V tomto případě musí být povinnost splněna bezodkladně poté, co 
k ukončení provozování z důvodu mimořádných událostí dojde. Povinnost spočívající v oznámení 
nebo zasílání jiných informací plní provozovatel způsobem stanoveným v ustanovení § 12 vyhlášky 
č. 10/2019 Sb., o způsobu oznamování a zasílání informací a přenosu dat provozovatelem hazardních 
her, rozsahu přenášených dat a jiných technických parametrech přenosu dat (dále jen „vyhláška 
č. 10/2019 Sb.“).  

2. Provozovatel označí samostatně stojící generátor náhodných čísel, jehož prostřednictvím probíhá 
slosování loterie a internetové loterie, ve smyslu vyhlášky č. 208/2017 Sb., kterou se stanoví rozsah 
technických parametrů pro zařízení, jejichž prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, 
požadavků na ochranu a uchovávání herních a finančních dat a jejich technické parametry (dále jen 
„vyhláška č. 208/2017 Sb.“), registrační známkou, a to nejpozději v okamžiku zahájení provozování. 
V případě poškození registrační známky, které znemožňuje její přečtení, provozovatel zajistí 
neprodleně její náhradu. 

3. Provozovatel provozuje loterii a internetovou loterii pouze prostřednictvím zařízení s platnými 
výstupními dokumenty odborného posuzování a osvědčování, vystavenými pověřenou osobou 
v souladu s vyhláškou ministerstva č. 433/2021 Sb., o výstupních dokumentech v oblasti hazardních 
her, ve znění pozdějších předpisů. Pokud má po dobu právních účinků základního povolení dojít 
k uplynutí platnosti výstupních dokumentů, provozovatel předloží nejpozději 30 dnů před uplynutím 
platnosti těchto dokumentů ministerstvu nové dokumenty odborného posouzení a osvědčení 
o provozuschopnosti vztahující se k zařízení tak, aby byla po celou dobu trvání právních účinků 
základního povolení doložena platná výstupní dokumentace. 

4. Provozovatel provozuje loterie a internetové loterie uvedené ve výroku III. a zařízení ve verzi 
softwaru, dle technické specifikace hardwaru a v souladu s požadavky na zařízení, jejichž 
prostřednictvím jsou provozovány hazardní hry, a na ochranu a uchovávání herních a finančních dat 
tak, jak bylo zařízení posouzeno výše uvedenými výstupními dokumenty odborného posuzování 
a osvědčování, a to ve vztahu ke všem parametrům, jejichž shoda s požadavky podle zákona byla 
v souladu s ustanovením § 110 odst. 1 zákona ověřována. 

5. Pokud má dojít k plánované dočasné odstávce zařízení (např. z důvodu nasazování nové verze 
softwaru po předchozím schválení ministerstva) oznámí provozovatel tuto skutečnost nejpozději 
24 hodin předem ministerstvu a celnímu úřadu, kterým zasílá oznámení podle bodu výroku V. písm. a) 
bodu 1, a to způsobem tam uvedeným, a dále o tom vhodným způsobem informuje na internetové 
stránce.  V případě odstávky zařízení z důvodu mimořádných událostí musí být tato povinnost splněna 
bezodkladně poté, co provozovatel odstávku zjistí. 



5 
 

6. Provozovatel zajistí, aby byl schválený herní plán k dispozici na prodejním místě, tedy v prostoru, 
ve kterém se přijímají sázky na číselnou loterii nebo probíhá prodej losů okamžité loterie (dále také 
jen „losy“). 

7. Na prodejních místech a místech, kde provozovatel zajišťuje registraci, a to i jen dočasně, musí být 
provozovatelem umístěno viditelné upozornění na zákaz účasti na hazardních hrách a registrace osob 
mladších 18 let a varování, že účast na hazardní hře může být škodlivá. 

8. Provozovatel eviduje peněžní prostředky vložené na uživatelských kontech odděleně od peněžních 
prostředků provozovatele. 

9. Grafická vizualizace nevýherních kombinací loterie a internetové loterie musí odpovídat skutečným 
pravděpodobnostem zobrazení konkrétních kombinací čísel nebo jiných výsledků hry. 

10. Pokud provozovatel na internetové stránce nebo pod svou obchodní značkou nabízí účast 
na tzv. „play for fun“ verzi her (tedy takových her, kde není vyžadován vklad a nelze vyplatit výhru), 
které jsou názvem nebo grafickou vizualizací shodné s  loterií nebo internetovou loterií 
provozovanými na základě tohoto základního povolení, musí zajistit, aby algoritmus generování 
výsledku a ostatní parametry této hry odpovídaly algoritmu generování výsledku a ostatním 
parametrům loterie nebo internetové loterie. 

11. Provozovatel zašle nejpozději do 20 dnů ode dne slosování číselné loterie a internetové číselné loterie 
nebo ukončení prodeje losů okamžité loterie a internetové okamžité loterie opis protokolu 
dle ustanovení § 26 odst. 3 nebo 4 zákona dozorujícímu orgánu, který je dle písm. a) bodu 1 tohoto 
výroku příslušný k přijetí oznámení o zahájení nebo ukončení provozování, a to způsobem tam 
uvedeným. Je-li číselná loterie a internetová číselná loterie shodného názvu provozována na principu 
společné herní jistiny, zašle provozovatel oběma dozorujícím orgánům příslušným k přijetí opisu 
protokolu tento opis protokolu o společném slosování. Přílohou opisu protokolu jsou notářské zápisy 
dle ustanovení § 23 a § 25 zákona. Dojde-li po zaslání opisu protokolu ke skutečnostem, které způsobí 
změnu údajů, na základě kterých byl protokol sepsán, zašle provozovatel aktualizovaný opis protokolu 
příslušnému orgánu nejpozději do 20 dnů ode dne uplynutí lhůty pro uplatnění práva na výhru 
sázejícím. 

12. Výhru z loterie nebo internetové, která byla vyplacena na uživatelské konto, provozovatel vyplácí 
a další plnění stanovené provozovatelem, které kromě sázky opravňuje účastníka hazardní hry 
k účasti na loterii nebo internetové loterii, (dále jen „doprovodné plnění pro loterii a internetovou 
loterii“) přijímá pouze ve stejné herní měně, ve které byla přijata sázka. Další plnění stanovené 
provozovatelem, které kromě sázky opravňuje účastníka hazardní hry k účasti na loterii a internetové 
loterii a zároveň není vázáno na loterii a internetové loterii, (dále jen „ostatní plnění“) může 
provozovatel účastníku hazardní hry vrátit pouze ve shodné měně, ve které ostatní plnění přijal. 

13. Provozovatel informuje sázející o přechodu základního povolení informační zprávou zveřejněnou na 
internetové stránce, a to do doby uplynutí lhůty pro uplatnění nároku na výhru. V případě prodejních 
míst informuje sázející informační zprávou zveřejněnou vhodným způsobem na všech prodejních 
místech. 

14. Provozovatel v případě odkladu výplaty peněžních prostředků z uživatelského konta nebo odkladu 
výplaty výhry na prodejním místě (např. z důvodu nedostatku hotovosti v pokladně prodejního místa) 
vystaví účastníkovi hazardní hry potvrzení o nevyplacení výhry nebo peněžních prostředků 
z uživatelského konta. Toto potvrzení obsahuje alespoň identifikační údaje provozovatele, název 
a adresu prodejního místa, jméno, příjmení, datum narození a bydliště účastníka hazardní hry, důvod 
nevyplacení výhry nebo peněžních prostředků bezodkladně, datum a čas, od kdy si může výhru nebo 
peněžní prostředky vyzvednout, jméno, příjmení, funkce a podpis pověřené osoby provozovatele 
a datum uplatnění nároku na výhru, případně výplaty z uživatelského konta. Odklad výplaty výhry 
nebo peněžních prostředků nesmí být delší než 60 dnů ode dne podání žádosti o jejich vyplacení. 
V případě odkladu výplaty výhry z okamžité nebo číselné loterie bude účastníku hazardní hry vrácen 
los okamžité loterie nebo sázkový tiket číselné loterie. Vyplacení výhry nebo peněžních prostředků 



6 
 

nelze podmiňovat předložením potvrzení podle předchozí věty. Nevyplacené peněžní prostředky 
z uživatelského konta provozovatel eviduje na uživatelském kontě do doby jejich vyplacení. 

 
b) internetové loterie 

1. Provozovatel zveřejní na internetové stránce minimální technické (systémové) požadavky 
pro spuštění aplikace, jejímž prostřednictvím je internetová loterie provozována. 

2. Registrace do internetové loterie může být provozovatelem zahájena vždy pouze na základě 
konkrétní žádosti osoby žádající o registraci. 

3. Provozovatel nesmí v souvislosti s nastavením sebeomezujících opatření činit žádná sdělení, která by 
mohla vést k jejich neuplatnění nebo mírnějším nastavením. 

4. Provozovatel zajistí, že účastnit se internetové loterie prostřednictvím uživatelského konta nebude 
osoba odlišná od účastníka hazardní hry, kterému bylo takové uživatelské konto zřízeno. 

5. Provozovatel informuje každého účastníka hazardní hry o skutečnosti, že došlo ke schválení nového 
herního plánu s uvedením stručného shrnutí změn, data účinnosti a odkazem na umístění 
schváleného herního plánu na internetové stránce. 

6. Provozovatel nestanoví další podmínky upravující účast na internetové loterii a pravidla 
internetových loterií nad rámec herního plánu, a to s výjimkou zmírnění limitů vkladů a výběrů 
z uživatelského konta a na uživatelské konto, pokud je tato možnost v herním plánu výslovně 
upravena. Pokud provozovatel vydává návštěvní řád nebo jiný obdobný dokument nesmí být 
podmínky v něm stanovené v rozporu s herním plánem. 

 
c) číselné loterie a internetové číselné loterie 

1. Slosování číselné loterie a internetové číselné loterie se provádí veřejně. Provozovatel internetové 
číselné loterie na internetové stránce zajistí online přenos slosování internetové číselné loterie, které 
probíhá prostřednictvím samostatně stojícího generátoru náhodných čísel. Provozovatel rovněž 
zajistí zveřejnění záznamu o tomto přenosu na internetové stránce alespoň po dobu 1 týdne a jeho 
uchování po dobu alespoň 2 let. 

2. Bezodkladně po slosování číselné loterie a internetové číselné loterie zveřejní provozovatel  
na internetové stránce výsledek slosování, a to po dobu alespoň 1 roku po vyhodnocení slosování. 

3. Slosování sdílené číselné loterie s názvem „Korunka“ se provádí veřejně a probíhá pomocí 
samostatně stojících generátorů náhodných čísel s výrobními čísly M2512-19A a M401724, které jsou 
nedílnou součástí zařízení, a bude se konat dvakrát denně každý den, a to vždy po ukončení příjmu 
sázek na dané slosování, přičemž příjem sázek je ukončen v 14:00 hod. pro odpolední slosování 
a v 18:00 hod. pro večerní slosování, a výjimečně v jiný den jako mimořádná hra, jejíž pořádání 
provozovatel oznamuje ministerstvu předem. Případná změna času ukončení příjmu sázek na dané 
slosování, data slosování a informace o mimořádném slosování bude zveřejněna na internetové 
stránce, popř. i jiným vhodným způsobem, a to minimálně 5 dní předem. Slosování probíhá na adrese 
Bucharova 2928/14a, 150 00 Praha 5.  

4. Slosování číselné a internetové číselné  loterie se provádí za účasti notáře, který osvědčí průběh 
slosování notářským zápisem, a průběh slosování kontroluje loterní komise. 

5. Provozovatel provozuje internetovou číselnou loterii a číselnou loterii v herní měně CZK. 

 
d) okamžité loterie 

1. Provozovatel vytiskne vždy celou emisi losů okamžité loterie před vydáním losů do prodeje, k její 
distribuci může docházet postupně. 



7 
 

2. Provozovatel umístí jedinečný identifikátor pro validaci losu okamžité loterie (např. validační 
kód/číslo) pod zakrytou (stírací) vrstvu losu. 

3. Provozovatel tiskne a dává do prodeje losy okamžité loterie v takové podobě a takovým způsobem, 
v jaké byly přiloženy k žádostem a jak jsou specifikovány v dokumentaci prokazující jejich zabezpečení 
proti zneužití nebo jejich výrobní specifikaci, které jsou podkladem pro vydání tohoto rozhodnutí. 
Provozovatel před vydáním losů okamžité loterie do prodeje společně s kontrolou počtu losů 
zkontroluje splnění požadavků uvedených ve větě první, přičemž o této skutečnosti sepíše 
provozovatel protokol, který je přílohou protokolu podle ustanovení § 26 odst. 4 zákona. 

4. Provozovatel umožní dozorujícímu orgánu před vydáním losů do prodeje kontrolu ochranných prvků 
proti padělání nebo pozměnění. 

5. Provozovatel bezodkladně poté, co získá informace o možném nezákonném ovlivnění okamžité 
loterie zejména ve smyslu § 7 odst. 2 zákona, informuje o této skutečnosti dozorující orgán způsobem 
uvedeným ve výroku V. písm. a) bodě 1 a pozastaví prodej losů okamžité loterie, a to do doby 
prokázání, že se nejedná o okamžitou loterii, ve které o výhře nebo prohře rozhoduje zcela nebo zčásti 
náhoda nebo neznámá okolnost, které mohou být sázejícím nebo provozovatelem ovlivněny, nebo 
jejíž výsledek je předem znám. V případě prokázání podezření provozovatel ukončí prodej 
losů.  Shodně provozovatel postupuje podle pokynů dozorujícího orgánu v případě, že takové 
skutečnosti zjistí dozorující orgán. 

6. Provozovatel zajistí uschování losů okamžité loterie, které nemůže vydat do prodeje podle výroku 
V. písm. d) bodu 3, losů, které byly následně poškozeny, a losů, u nichž se prokázalo, že se jedná 
o okamžitou loterii, ve které o výhře nebo prohře rozhoduje zcela nebo zčásti náhoda nebo neznámá 
okolnost, které mohou být sázejícím nebo provozovatelem ovlivněny, nebo jejíž výsledek je předem 
znám podle výroku V. písm. d) bodu 5., v zapečetěných balících na vhodném a bezpečném místě. 

7. Provozovatel nejpozději do dvou let od ukončení prodeje losů okamžité loterie zničí losy okamžité 
loterie uvedené ve výroku V. písm. d) bodu 6., neprodané losy a losy, u kterých byla vyplacena výhra. 
O zničení losů provozovatel, nebo jím pověřená osoba sepíše protokol, v němž uvede zejména způsob 
zničení, kategorii losu (výherní, neprodaný, poškozený apod.) a pořadová čísla těchto losů.  

8. Provozovatel uchovává dokumentaci o veškerém pohybu emise losů okamžité loterie, zejména 
dokumentaci o její výrobě, dopravě, skladování, distribuci a  zničení losů, a to alespoň po dobu pěti 
let od ukončení prodeje emise losů okamžité loterie. 

9. Provozovatel zajistí informovanost sázejících o změně spisové značky základního povolení 
k provozování okamžité loterie, a to informační zprávou zveřejněnou na internetové stránce 
korunka.eu a na všech prodejních místech a to do doby uplynutí lhůty pro uplatnění nároku na výhru. 

10. Provozovatel provozuje okamžitou loterii v herní měně CZK. 

11. Okamžitá loterie s názvem Jízda 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 500, 1 000, 

10 000, 200 000  a 2 000 000 Kč v celkové výši 28 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2024. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

12. Okamžitá loterie s názvem Korunka se provozuje za následujících podmínek: 



8 
 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 500, 1 000, 
10 000, 200 000  a 2 000 000 Kč v celkové výši 28 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 
povolení, pak 31. 3. 2024. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

13. Okamžitá loterie s názvem Výherní stromek 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 1 000, 

2 000, 10 000, 100 000  a 2 000 000 Kč v celkové výši 29 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023. 

14. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ MEDAILE se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 50 000  a 1 000 000 Kč v celkové výši 45 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 10. 2023. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

15. Okamžitá loterie s názvem 30xVÍCE se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 700 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 210 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 1 000, 

3 000, 5 000, 9 000, 90 000, 200 000  a 13 000 000 Kč v celkové výši 144 900 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

16. Okamžitá loterie s názvem 20xVÍCE Edice 3 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 1 000, 2 000, 

4 000, 8 000, 40 000, 80 000, 100 000  a 10 000 000 Kč v celkové výši 101 250 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 



9 
 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 
povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

17. Okamžitá loterie s názvem Smaragdová 7 Edice 5 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 500, 1 000, 

10 000, 100 000  a 3 000 000 Kč v celkové výši 60 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

18. Okamžitá loterie s názvem Veselá zvířátka 8 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 50, 100, 200, 500, 

1 000 a 100 000 Kč v celkové výši 21 970 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

19. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ OSTROVY kapitána GECO se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 1 000, 5 000, 

10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 93 300 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

20. Okamžitá loterie s názvem PARÁDNÍ TREFA se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 50 000, 1 000 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 67 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 



10 
 

základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

21. Okamžitá loterie s názvem KRÁLOVSKÁ 7 Edice 3 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 500, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 79 200 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

22. Okamžitá loterie s názvem Korunka Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 500, 1 000, 

10 000, 200 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 28 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

23. Okamžitá loterie s názvem Stříbrná Korunka se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 500, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 63 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

24. Okamžitá loterie s názvem Zlatá Korunka se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 600, 800, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 200 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 102 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 



11 
 

stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

25. Okamžitá loterie s názvem Výherní věnec se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 1 000, 

2 000, 4 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 68 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

26. Okamžitá loterie s názvem STÍRACÍ VISAČKA Edice 3 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 250, 500, 

1 000, 10 000, 100 000 a 500 000 Kč v celkové výši 27 500 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

27. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ ŠUPINÁČ Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 500, 1 000, 

2 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 29 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

28. Okamžitá loterie s názvem Perfektní dárek se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 400 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 1 000, 2 000, 

5 000, 10 000, 100 000, 1 000 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 82 800 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2025. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 



12 
 

29. Okamžitá loterie s názvem 5xVÍCE Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 250, 500, 1 000, 

5 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 60 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

30. Okamžitá loterie s názvem Diamantová 7 Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 400, 500, 1 000, 

2 000, 10 000, 50 000, 100 000 a 7 000 000 Kč v celkové výši 62 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2026. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

31. Okamžitá loterie s názvem 30xVÍCE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 700 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 210 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 1 000, 

3 000, 5 000, 9 000, 90 000, 200 000  a 13 000 000 Kč v celkové výši 144 900 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

32. Okamžitá loterie s názvem KÁMEN NŮŽKY PAPÍR se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 300, 500, 

1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 Kč v celkové výši 30 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 

povolení, pak 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

33. Okamžitá loterie s názvem 10xVÍCE Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 



13 
 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 1 000,  
2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 62 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 12. 3. 2023, bude-li provozovatel i po tomto datu držitelem základního 
povolení, pak 31. 3. 2027. O skutečnosti, zda je provozovatel i po datu 12. 3. 2023 držitelem 
základního povolení informuje provozovatel účastníky hazardních her na svých webových 
stránkách a na všech prodejních místech spolu s uvedením data ukončení prodeje losů 
a nejzazšího data pro uplatnění nároku na výhru. 

34. Okamžitá loterie s názvem MAXI Veselá zvířátka se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 500, 1 000, 

5 000, 10 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 63 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 

35. Okamžitá loterie s názvem 50xVÍCE se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 500, 1 000, 2 000, 5 000, 

10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000  a 20 000 000 Kč v celkové výši 207 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 

36. Okamžitá loterie s názvem Výplata se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 500, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 400 000 Kč v celkové výši 29 500 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 

37. Okamžitá loterie s názvem TREZOR se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 600, 800, 1 000, 

2 000, 3 000, 4 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 100 500 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International Ltd. (SGI), 

Pobočka Les Produits Scientific Games Canada, 3000 Boulevard de l’Assomption, Montreal, 
Canada, H1N 3V5,  

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2027. 

38. Okamžitá loterie s názvem Výherní stromek 3 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 1 000, 

2 000, 10 000, 100 000  a 2 000 000 Kč v celkové výši 29 000 000 Kč, 



14 
 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International Ltd. (SGI), 
Pobočka Les Produits Scientific Games Canada, 3000 Boulevard de l’Assomption, Montreal, 
Canada H1N 3V5, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

39. Okamžitá loterie s názvem Perfektní dárek Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 400 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 500, 1 000, 

2 000, 5 000, 10 000, 100 000, 1 000 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 82 800 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games International Ltd. (SGI), 

Pobočka Les Produits Scientific Games Canada, 3000 Boulevard de l’Assomption, Montreal, 
Canada H1N 3V5, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

40. Okamžitá loterie s názvem Výherní věnec 2 se provozuje za následujících podmínek: 
a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 

okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 300, 400, 1 000, 

2 000, 4 000, 10 000, 100 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 68 000 000 Kč, 
c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 

Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 
d. prodej losů bude ukončen 31. 3. 2025. 

 
41. Okamžitá loterie s názvem Zlaté SRDCE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 1 000, 
2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 1 000 000 Kč v celkové výši 61 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
42. Okamžitá loterie s názvem 20xVÍCE Edice 4 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 500, 1 000, 
2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000  a 10 000 000 Kč v celkové výši 101 250 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
43. Okamžitá loterie s názvem 100xVÍCE se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 1 000 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 1 000, 2 000, 3 000, 5 000, 
10 000, 20 000, 30 000, 50 000, 200 000, 1 000 000 a 50 000 000 Kč v celkové výši 
210 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
44. Okamžitá loterie s názvem VÝHRY se provozuje za následujících podmínek: 



15 
 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 150 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500 a 1 000 Kč 
v celkové výši 48 400 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
45. Okamžitá loterie s názvem 50xVÍCE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 500, 1 000, 2 000, 5 000, 
10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 500 000 a 20 000 000 Kč v celkové výši 207 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
46. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ 7 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 60 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 1 000, 
2 000, 10 000, 50 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 34 800 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2027. 
 
47. Okamžitá loterie s názvem Zlatá Šťastná HVĚZDA se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 500 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 500, 1 000, 5 000, 
10 000, 50 000, 100 000 a 7 000 000 Kč v celkové výši 103 499 800 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
48. Okamžitá loterie s názvem 30xVÍCE Edice 3 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 700 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 210 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 600, 1 000, 
3 000, 5 000, 9 000, 90 000, 200 000 a 13 000 000 Kč v celkové výši 144 900 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
49. Okamžitá loterie s názvem Smaragdová 7 Edice 6 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 50 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 500, 1 000, 
10 000, 100 000 a 3 000 000 Kč v celkové výši 60 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 



16 
 

 
50. Okamžitá loterie s názvem Veselá zvířátka 9 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 2 000 000 kusů losů v ceně 20 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 40 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 50, 100, 200, 500, 
1 000 a 100 000 Kč v celkové výši 21 970 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
51. Okamžitá loterie s názvem MAGICKÁ 7 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 600 000 kusů losů v ceně 300 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 180 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 300, 500, 1 000, 2 000, 
5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 200 000 a 13 000 000 Kč v celkové výši 122 400 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
52. Okamžitá loterie s názvem HRÁČŮV KLUB se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 200 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 500, 1 000, 2 000, 
5 000, 20 000, 50 000, 100 000 a 10 000 000 Kč v celkové výši 67 500 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 10. 2028. 
 
53. Okamžitá loterie s názvem PAPRSKY ŠTĚSTÍ se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 750 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 75 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 500, 1 000, 
2 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 47 250 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
54. Okamžitá loterie s názvem Bin Go! STÍRACÍ LOS provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 1 000 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 1 000, 
2 000, 10 000, 50 000, 100 000  a 5 000 000 Kč v celkové výši 63 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
55. Okamžitá loterie s názvem ZLATÉ MEDAILE Edice 2 se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 500 000 kusů losů v ceně 100 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 1 000, 
2 000, 5 000, 10 000, 50 000  a 5 000 000 Kč v celkové výši 31 000 000 Kč, 



17 
 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Scientific Games lnternational Ltd. (SGl), 
Leeds LS10 1 DJ, George Mann Road, Spojené království, 

d. prodej losů bude ukončen 31. 8. 2026. 
 
56. Okamžitá loterie s názvem VÁNOČNÍ VÝHRY se provozuje za následujících podmínek: 

a. v okamžité loterii bude vydáno 300 000 kusů losů v ceně 400 Kč za jeden kus, herní jistina 
okamžité loterie činí 120 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 200, 400, 1 000, 2 000, 
4 000, 10 000, 50 000, 100 000 a 5 000 000 Kč v celkové výši 81 000 000 Kč, 

c. vytištění losů okamžité loterie bude probíhat v tiskárně: Pollard Banknote Limited, 140 Otter 
Street, Winnipeg, Manitoba, Canada R3T 0M8, 

d. prodej losů bude ukončen 30. 6. 2028. 
 
e) internetové okamžité loterie 

1. Provozovatel je povinen zkontrolovat a uvést do prodeje pouze losy internetové okamžité loterie, 
které splňují požadavky uvedené v dokumentaci prokazující jejich zabezpečení proti zneužití 
nebo jejich výrobní specifikaci a podmínky technického a softwarového zabezpečení. 

2. Přidělení jednotlivého losu konkrétnímu sázejícímu bude zajišťováno pomocí generátoru náhodných 
čísel s výrobním číslem CZ27470FXX. 

3. Provozovatel provozuje internetovou okamžitou loterii v herní měně CZK. 

4. Internetová okamžitá loterie s názvem „AMAZONS“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 20 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 30, 50, 

100, 200, 300, 500, 1 000, 10 000 a 100 000 celkové výši 80 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

5. Internetová okamžitá loterie s názvem „AMORE“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 10 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 10, 15, 30, 

50, 100, 200, 500, 5 000 a 100 000 celkové výši 40 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

6. Internetová okamžitá loterie s názvem „CRAZY FRUITS“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 20 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 60, 

100, 200, 300, 5 000 a 500 000 celkové výši 80 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

7. Internetová okamžitá loterie s názvem „EGYPTIAN TREASURE“ se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 30 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 30, 50, 100, 

200, 300, 10 000 a 300 000 celkové výši 105 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

8. Internetová okamžitá loterie s názvem „EGYPTIAN TREASURE II“ se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 50 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 250 000 000 Kč, 



18 
 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 
200, 500, 10 000 a 1 000 000 celkové výši 175 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

9. Internetová okamžitá loterie s názvem „FUNNY SHEEP“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 20 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 40, 60, 

100, 200, 500, 1 000, 2 000, 10 000 a 200 000 celkové výši 70 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

10. Internetová okamžitá loterie s názvem „FUNNY SHEEP 2“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 10 sériích v ceně 10 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 10, 20, 30, 

50, 100, 200, 1 000, 5 000 a 100 000 celkové výši 80 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

11. Internetová okamžitá loterie s názvem „GEISHA“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 10 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 15, 30, 50, 

150, 250, 500, 1 000 a 100 000 celkové výši 40 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

12. Internetová okamžitá loterie s názvem „GEMS“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 20 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 30, 50, 70,  

100, 300, 1 000, 10 000 a 200 000 celkové výši 80 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

13. Internetová okamžitá loterie s názvem „GOLD MINE“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 30 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 15, 30, 50, 70, 

100, 200, 500, 1 000 a 300 000 celkové výši 120 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

14. Internetová okamžitá loterie s názvem „CHAMPION“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 10 sériích v ceně 10 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 100 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 10, 15, 25, 

100, 400, 800, 1 500 a 10 000 celkové výši 79 999 950 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

15. Internetová okamžitá loterie s názvem „MAGIC FOREST“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 5 000 000 kusů losů v 5 sériích v ceně 10 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 10, 15, 25, 50, 

100, 150, 500, 1 000 a 50 000 celkové výši 40 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

16. Internetová okamžitá loterie s názvem „MILLIONAIRES CLUB“ se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích v ceně 150 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 



19 
 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 150, 200, 
500, 1 000, 2 000, 10 000 a 4 000 000 celkové výši 210 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

17. Internetová okamžitá loterie s názvem „TREASURE ISLAND“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 100 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 150, 200, 

250, 300, 350, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 50 000 a 2 000 000 celkové výši 210 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

18. Internetová okamžitá loterie s názvem „ZODIAC“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 10 000 000 kusů losů v 10 sériích v ceně 5 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 50 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 5, 7, 10, 15, 

20,  25, 30, 50, 75, 150, 2 500 a 50 000 celkové výši 40 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

19. Internetová okamžitá loterie s názvem „10x Více“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 100 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 100 000 a 5 000 000 celkové výši 201 000 
000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

20. Internetová okamžitá loterie s názvem „Královská 7“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 2 000 000 kusů losů ve 2 sériích v ceně 200 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 400 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 20 000, 50 000, 100 000, 1 000 000 a 10 000 000 celkové 
výši 280 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

21. Internetová okamžitá loterie s názvem „Smaragdová 7“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 50 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 150, 

200, 250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 10 000, 50 000 a 3 000 000 celkové výši 90 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

22. Internetová okamžitá loterie s názvem „5x Více“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 50 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

250, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 celkové výši 105 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

23. Internetová okamžitá loterie s názvem „Korunka Emise 1“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 50 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 100, 

240, 500, 1 000, 10 000, 200 000 a 2 000 000 celkové výši 105 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

24. Internetová okamžitá loterie s názvem „Maxi Veselá zvířátka Emise 1“ se provozuje za následujících 
podmínek: 



20 
 

a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 50 Kč 
za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 

b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 25, 50, 100, 
150, 200, 250, 300, 400, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 100 000 a 1 000 000 celkové výši 94 500 000 
Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

25. Internetová okamžitá loterie s názvem „Stříbrná Korunka Emise 1“ se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 100 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 50, 100, 200, 

300, 500, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 5 000 000 celkové výši 210 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

26. Internetová okamžitá loterie s názvem „Diamantová 7 Emise 1“ se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 100 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 300 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

400, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 7 000 000 celkové výši 201 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

27. Internetová okamžitá loterie s názvem „Kámen Nůžky Papír Emise 1“ se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 50 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 150 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 20, 50, 70, 

100, 120, 150, 200, 250, 300, 500, 1 000, 5 000, 10 000, 100 000 a 2 000 000 celkové výši 
97 500 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

28. Internetová okamžitá loterie s názvem „Zlatá Korunka Emise 1“ se provozuje za následujících 
podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 3 000 000 kusů losů ve 3 sériích v ceně 200 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 600 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 400, 

600, 800, 1 000, 2 000, 5 000, 10 000, 200 000 a 10 000 000 celkové výši 408 000 000 Kč, 
c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

29. Internetová okamžitá loterie s názvem „20x Více Emise 1“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích v ceně 200 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 800 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 400, 

500, 800, 1 000, 2 000, 2 500, 4 000, 8 000, 10 000, 50 000, 100 000, 200 000 
a 10 000 000 celkové výši 556 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 

30. Internetová okamžitá loterie s názvem „30x Více Emise 1“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích v ceně 300 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 1 200 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 300, 

500, 1 000, 1 500, 2 000, 3 000, 6 000, 9 000, 30 000, 90 000, 100 000, 300 000 a 
13 000 000 celkové výši 840 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 



21 
 

31. Internetová okamžitá loterie s názvem „50x Více Emise 1“ se provozuje za následujících podmínek: 
a. v internetové okamžité loterii bude vydána emise 4 000 000 kusů losů ve 2 sériích v ceně 500 Kč 

za jeden kus. Herní jistina internetové okamžité loterie činí 2 000 000 000 Kč, 
b. celkem jsou v internetové okamžité loterii stanoveny výhry ve finančních částkách 100, 200, 500, 

1 000, 1 500, 2 000, 2 500, 5 000, 10 000, 25 000, 50 000, 100 000, 250 000, 500 000 
a 20 000 000 celkové výši 1 410 000 000 Kč, 

c. prodej losů bude ukončen dne 8. 12. 2028. 
 
 

VI. 
Nové rozhodnutí je účinné ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

 
  VII. 

Doba právních účinků tohoto rozhodnutí je stanovena na dobu do 15. 2. 2029. 
 
 
 

Odůvodnění 

Ministerstvo vydalo provozovateli dne 14. 12. 2023 základní povolení k provozování loterie a internetové 
loterie vedené pod č. j. MF-35651/2022/73-83, které nahradilo původní rozhodnutí vedené pod 
č. j. MF-35651/2022/73-72 ze dne 30. 10. 2023. 

Dne 20. 12. 2023 obdrželo ministerstvo žádost provozovatele o změnu základního povolení (evidováno 
pod č. j. MF-35651/2022/73-85), která spočívá v doplnění nových okamžitých loterií ZLATÉ MEDAILE 
Edice 2 a VÁNOČNÍ VÝHRY. V žádosti byly dále označeny dokládané přílohy zaslané ministerstvu spolu 
s těmito žádostmi.  

Podle čl. XCIV Přechodná ustanovení bodu 1 zákona č. 349/2023 Sb., kterým se mění některé zákony 
v souvislosti s konsolidací veřejných rozpočtů, správní řízení podle zákona č. 186/2016 Sb., ve znění 
účinném přede dnem nabytí účinnosti tohoto zákona, která nebyla pravomocně skončena přede dnem 
nabytí účinnosti tohoto zákona, se dokončí podle zákona č. 186/2016 Sb., ve znění účinném přede dnem 
nabytí účinnosti tohoto zákona. Vzhledem k tomu, že správní řízení bylo zahájeno na základě žádosti dne 
20. 12. 2023, dokončilo se podle zákona č. 186/2016 Sb., ve znění účinném přede dnem 1. 1. 2024. 

Ministerstvo v rámci tohoto správního řízení neschválilo text smlouvy, případně obchodních podmínek 
provozovatele, na které je v herním plánu odkazováno, provozovateli tudíž nemůže na základě tohoto 
rozhodnutí vzniknout legitimní očekávání, že jsou ustanovení smlouvy, případně obchodní podmínky 
v souladu se zákonem a jinými právními předpisy, případně podmínkami povolení. 

Provozovatel je povinen v případě, že by se některá ustanovení herního plánu dostala do rozporu s právní 
úpravou ochrany osobních údajů, dodržovat ustanovení platné a účinné právní úpravy a uvést příslušná 
ustanovení herního plánu do souladu s nimi. 

Společně s žádostí byly provozovatelem předloženy všechny potřebné dokumenty a doklady vyžadované 
zákonem. Provozovatel i nadále splňuje podmínky kladené na osobu provozovatele pro vydání základního 
povolení. Ministerstvo žádost a předložené podklady posoudilo a vzhledem k tomu, že neshledalo rozpor 
s právními předpisy, rozhodlo tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí, a s ohledem na nutnou 
změnu herního plánu ministerstvo schválilo jeho aktualizované znění.  

 

Poučení o opravném prostředku 

Proti tomuto rozhodnutí lze u ministerstva podat rozklad podle ustanovení § 152 odst. 1 správního řádu,  
a to ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. O rozkladu rozhoduje ministr financí na základě 



22 
 

návrhu rozkladové komise. Včas podaný rozklad má podle ustanovení § 152 odst. 5 správního řádu ve 
spojení s ustanovením § 85 odst. 1 správního řádu odkladný účinek. Lhůta pro podání rozkladu se počítá 
ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení rozhodnutí, nejpozději po uplynutí desátého 
dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí připraveno k vyzvednutí. 
 
 

Přílohy:  
- schválený herní plán  

 

     
 

                                             Ing. Martin Šabo  
                                             ředitel odboru 

                                                Procesní agendy a regulace hazardu 

 


	Letenská 15, poštovní přihrádka 77

		2024-01-24T16:51:44+0100
	Ing. Martin Šabo




